Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 012/2023

Divulga as notas definitivas da prova de

títulos e classificação final preliminar

junto ao Concurso Público aberto pelo

Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO ESPECIAL PARA ORGANIZAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ nomeada pela Portaria nº 010/2023, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto as notas preliminares da prova de títulos junto
ao Concurso aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I do presente edital:

2. Divulga-se as notas definitivas da prova de títulos do Concurso Público, aberto pelo Edital nº
001/2023, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Divulga-se a classificação final preliminar do Concurso Público, aberto pelo Edital nº 001/2023,

conforme ANEXO III do presente edital.

4. Abre-se prazo para recurso quanto a classificação final preliminar do dia 31 de agosto ao dia 04 de
setembro de 2023.

4.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível

no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para
envio de recursos até às 23h59 minutos do dia 04/09/2023, observado o horário oficial
de Brasília – DF.

4.2  É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no
item 11 do Edital de Abertura nº 001/2023, que dispõe sobre as normas para a
interposição de recursos

Salto do Itararé, 30 de agosto de 2023

MARCO ROBERTO GOMES DE PROENÇA
PRESIDENTE DA COMISSÃO